
Barrière levante Barrière levante lourde type BL43

Barrière levante Barrière levante légère type BL 227

Système de protection des équipements
anti-véhicules

Boucle de présence : câble spécial boucle inductive
barrière torsadé sous gaine PE ou PVC

LEGENDE - RESEAUX SECS

Barrières automatiques

IRVE

Fourreaux TPC Ø90 x2 + liaison 1x4p cat.6a
Fourreaux TPC Ø90 x2 + liaison 4p 9/10° SYT1
Fourreaux TPC Ø90 x2 + liaison 1p 9/10° SYT1
Fourreaux TPC Ø90 x2 + liaison 12v cc
Fourreaux TPC Ø90 x2 + liaison 24v cc

Regard 0.50m x 0.50m

Electricité

Réseau GTIE existant à dévoyer vers poste de
bocage

Réseau HT existant à dévoyer vers poste de bocage

Réseau GTIE existant
Réseau HT existant

Réseaux Electricité BT - section à déterminer
sous fourreau Ø160

Fourreaux TPC Ø63TPC 63

Fourreaux TPC Ø110TPC 110

Fourreaux TPC Ø160TPC 160

Télécom - VDI

Liaison VDI mono inter-TTE sous fourreau Ø90

Boucle de sécurité : câble spécial boucle inductive
barrière torsadé sous gaine PE ou PVC

Fourreaux TPC Ø63
Fourreaux TPC Ø90TPC 90

Fourreaux PVC Ø160 rigidePVC160PN16

Chambre L2C Courant fort
Chambre L2C Courant faible
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Bordure anti franchissement tous les mètres

1137.75

1137.53

1137.47

1137.68

1137.78

1
137.60

1137.63

1137.56

1

137.47

1137.73

1137.67

1

137.77

1
137.55

1
137.90

1137.88

1137.80
1137.73

1
137.90

1137.80

1137.83

1

138.19

1138.53
1

138.25

1138.05

1137.74

1
137.70

1137.78

1137.51

1

137.44

1137.45

1137.48

1

137.62

1137.39

1
137.69

1
137.85

1137.58

1137.38

1137.33

1137.18

1137.18

1137.14

1137.29

1137.15
1137.53

1
137.37

1137.50

1

137.58
1

137.74

1137.91

1137.93

1137.95
1137.87

1137.73

1138.00

1138.11

1138.08

1
137.87

1138.13

1137.53

1137.55

1

137.58

1137.82

1138.03
1138.04

1138.07
1

138.06

1138.04

1137.92

1137.77

1137.80

1137.87

1138.01

1

137.51

1

137.46

1
137.68

1

137.58

1137.56

1137.82

1
137.52 1137.77

1137.61

1137.72

1
137.46 1

137.67

1

137.76

1
137.67

1

137.86

1137.88

1
137.85

1
137.75

1137.76

1
137.95

1138.09

1137.85

1137.91

1

138.10 1

137.32

1138.01

1137.59

1

137.15

1138.94
1138.78

1
138.60

1138.56

1

137.42

1137.35

1

137.45

1
137.65

1
137.55

1

137.45

1137.48

1

137.21

1137.35

1

137.51

1

137.67

1137.40

1137.48

1
137.62

1138.20
1138.26

1
138.05

1137.97

1137.53

1137.68

1
137.80

1137.47

1

137.25

1

137.58

1

137.93

1137.76

1137.40

1137.45

1137.49

1137.76

1137.96

1
137.55

1137.31

1

137.05

1137.11

1
137.86

1
137.47

N

aire de mise en station réservé pompiers

T2+CS1

piétons

TR
AN

C
H

EE D
R

AIN
AN

TE

Bordures A2

Bordures A2

Bouche à clef
Borne Incendie

Bordure anti franchissem
ent tous les m

ètres

B
or dure a nti franchissem

e nt  tous l es  m
ètre s

B
ordu re anti franch issem

ent tous les m
è tre s

137.66

137.58

137.66

137.68137.78

137.70 137.63

138.10

137.81

137.54

137.55
137.75

137.88

137.93

137.95

137.86

137.68

137.75

137.79

138.02
138.05

138.06
138.09

138.15
138.39

138.77
138.95

138.58

138.64

138.19

138.05

137.86
137.91

137.98

137.78
137.80

137.63

137.70

137.75
137.81

137.73

137.42
137.46

137.50

137.46
137.52

137.55

137.60

137.40

137.33

137.32

136.99

137.24

137.20
137.15

137.41

137.27

137.35

137.50
137.65

137.39
137.47

137.50

137.24

137.58

137.38

137.84
137.77

137.94

137.82
137.56

137.35
137.53

137.33
137.53

137.61

137.72

137.63

137.64

137.55

137.49

137.67

137.61

137.73

137.89 138.01

138.08

138.14
138.10

138.00

138.10

138.08

138.10

138.14

138.03

137.93

138.07

138.26

137.97

138.03

137.79

137.92

137.94

137.85
137.92

137.95

137.77

137.68

137.64

137.52

137.78

137.82

137.68

137.77
137.79

137.85

137.83137.73

137.77
137.67

137.52
137.47

137.15

137.37

137.54

137.63

137.55
137.44

137.35

137.37
137.30

137.47

137.14

137.41

138.21

137.44

137.56

137.46137.58
137.58

137.65

137.66

137.53

137.48137.60

137.30

137.19

137.29

137.35

137.31

137.50

N
O

U
E

N
O

U
E

N
O

U
E

N
O

U
E

N
O

U
E

N
O

U
E

N
O

U
E

R
egard Vanne

136.91
136.86

136.78
136.83

136.83
136.85

136.89

137.01
137.05

137.05
136.84

137.12
136.90

137.01

136.88
137.00

136.98
136.96

136.99
137.15

137.38 136.66
136.62

136.58

136.87
136.92

136.84

Bordure anti franchissement tous les mètres

B
ordure anti franchissem

ent tous les m
ètres

136.79
136.80

136.72
136.70

136.95
136.78

136.86
136.85

136.67
136.60

136.98
136.97

136.95
137.03

137.43
137.53

137.18
137.22

137.20
137.22 1137.40

1137.38

1137.38

1137.53

1137.53

1137.971138.26

1138.11

1138.01

1137.93

1

137.74

1
137.77

1
137.77

1
137.77

1
137.77

1137.29

1137.29

1137.29

1137.33

1137.33

1
137.86

1137.53
1137.53

1137.53
1137.53

1137.53

1137.73
1137.73

1137.73

1137.73
1137.73

1137.55

1137.78

137.47
137.48

137.45
137.38

137.49
137.49

137.41

1137.53
1137.53

1137.53
1137.53

1137.53
1137.53

1137.53

1137.74
1137.74

1137.74
1137.74

137.82

138.09
138.05
1138.04

gargouille

A
codrain

Dalles PodotactileDalles Podotactile

H
AIE                                VEG

ETALISEE

HAIE 

 VEG
ETALISEE

138.41
138.33

138.13138.17

137.75

137.82
137.45

137.63

137.47

137.59

137.41

137.49

137.66

137.37

137.61
137.43

1
137.90

1
137.90

1
137.90 1

137.90

1
137.90

1
137.90

1
137.90

1
137.90

1
137.55

1
137.68

1
137.68

1137.56 1137.56

1137.56
1

137.51

Bor
dure anti fra

nchissement tous les 2 mètres

13
9.

25

13
9.

89

13
9.

88

139.40
139.62

139.63
13

9.7
0

13
9.

53
13

9.
36

13
9.

32
13

9.
27

13
9.

13

13
9.

24
13

9.
38

13
9.

65
13

9.
49

139.54
139.69

139.56
139.41

13
7.3

2
13

7.
45

13
7.

32

13
7.

50

13
7.

34

13
7.

33

13
7.

55

13
7.

40

13
7.

61
13

7.
46

13
7.

42

13
7.

53

137.4713
7.

44

137.44

137.43

137.46
137.47

13
7.

58

13
7.

44

13
7.

62

137.65

13
7.

53

137.51 137.37

137.50
137.34

137.36 137.52

137.52

137.37

137.51 137.36

13
7.

48

13
7.

54

13
7.

54
13

7.
57

137.50

137.54

137.49
137.47

137.61
137.61 137.46

13
7.

4313
7.

59
13

7.
54

13
7.4

0

13
7.

39

13
7.4

9
13

7.6
0

13
7.

66

13
7.

61
13

7.
64

13
7.

40

13
7.

44
13

7.
46

13
7.

48

137.57

137.55

13
7.

54
13

7.
56 13

7.5
9

13
7.6

7

13
7.5

0

13
7.

40

13
7.

48 13
7.5

8

13
7.

57
13

7.5
0

13
9.

89

13
9.

80

13
9.

22

13
9.

09

13
8.

93
13

8.
70

13
8.

64

13
8.

49
13

8.
37

13
9.

96
14

0.
08

14
0.

05

13
9.

90

13
9.

46

13
9.

50
13

9.
05

13
9.

20
13

9.
09

13
8.

65

138.61
138.74

13
9.

05
13

8.
90

13
9.

21

138.94

138.93

139.00
139.20

139.07

139.72

139.59

140.01
139.99

139.73

139.04
139.03

13
8.

99

13
9.

29
13

9.
27

13
9.

25

13
9.

92
13

9.
90

139.79
139.66

139.79

139.65

139.77140.08

139.95

13
8.

66
13

8.
65

138.65

138.65

138.70

138.76
138.77

139.09

139.19 139.19

138.97

13
8.

73

13
8.

78

13
8.

64

139.05 139.20

139.09

138.94 138.70 138.67

13
8.

55
13

8.
42

13
8.

56

13
8.

54

13
8.

62

13
8.

62

13
8.

45

13
8.

58
13

8.
61

13
8.

48

13
8.

43

13
8.6

2

139.95

139.53

139.43
139.43

139.47

139.87

139.86

13
9.

86
13

9.
69

13
7.5

9

13
7.

38

13
9.

61

138.19138.18 138.21138.20

13
8.

09

13
8.

37

13
8.

23
13

8.
23

13
8.

22
13

8.
37

13
8.

25
13

8.
14

13
8.

16
13

8.
30

13
8.

19

138.06

138.22

13
7.

99

13
8.

17

13
8.

14
13

8.
30

13
8.

17
13

8.
28

13
8.

16
13

8.
17 13

8.
3213

8.
19

13
8.

39

13
8.

26
13

8.
27

13
8.

27
13

8.
26

13
8.

24

13
7.4

7

13
7.

48 13
7.

49

13
8.

17
13

8.
21

13
8.

16
13

8.
20

13
8.

20

137.58

137.58

137.56

137.57

13
8.

18
13

8.
19

13
7.

48

13
7.

57
13

7.5
0

13
8.

08

13
8.

07

13
8.

25

13
8.

28

13
8.

24
13

8.
25

13
8.

24

13
8.

20

137.58

137.56

13
8.

19

13
8.

16
13

8.
14

13
8.

20

137.84

13
7.

70

137.65

138.23 138.18

138.13

137.98

138.02138.10

13
8.

08
13

8.
01

13
8.

08
13

8.
08

13
7.

88

13
7.

81

138.20

138.22
138.24

13
8.

07
13

8.
00

138.07
138.07138.27

138.24

13
8.

23

13
8.

19
13

8.
24

13
8.

27

138.21

13
8.

26

13
8.1

8

13
8.0

1

13
8.

23
13

8.
13

138.29
138.18

13
8.2

7

13
8.1

5

13
8.

11
13

8.
23

13
8.6

0

13
8.

26

13
8.

24

13
8.

12

13
8.

16

13
8.

30
13

8.
46

13
8.

43

13
8.

39
13

8.
37

13
8.

37

13
8.

50

13
8.

11

13
8.

11

13
8.

14

13
8.

32

13
8.

16

13
8.

34

13
8.

19
13

8.
37

13
8.

52

13
8.

10

13
8.7

7

138.92

138.80

139.42

139.33
139.18 138.78

13
8.

35

13
8.

52

13
8.1

6

13
8.2

1

13
8.0

5

13
8.

10

13
7.

98

13
7.9

6

13
8.1

8

138.17

138.0413
8.0

5

13
8.1

7

13
8.

13
13

8.
3013
8.

18

13
8.

23
13

8.
20

13
8.

07

13
8.0

413
8.1

8

13
8.

09
13

8.
03

13
8.

18

13
8.

00

13
7.9

9
13

8.1
3

13
7.

96
13

8.
09

13
7.

94

13
8.1

5
13

8.0
0

138.05 138.20 138.14

138.11
138.06

138.08

13
8.

06
13

8.
04

13
8.

14
13

8.
13

13
8.

31

13
8.

28

13
8.

40
13

8.
42

13
8.

29

13
8.

06

13
8.

07

13
8.

03

13
8.

04
13

8.
02

13
8.

07

13
8.

14

13
8.

23
13

8.
23

13
8.

24
13

8.
24

13
8.

19
13

8.
36

13
8.

19

13
8.6

9
13

8.5
5

13
8.7

013
8.5

9

13
8.5

9
13

8.4
6

138.33 138.20
138.311

38
.1

3
13

8.
12

138.23

138.26

138.28

138.28

138.45

13
8.1

9

138.25

138.10

138.05 138.21

13
8.

23
13

8.
13

13
8.

20

13
8.

15
13

8.
13

13
8.

10
13

8.
08

138.12

138.12

13
8.

25

13
8.

22
13

8.
21

13
8.

23

13
8.

19

13
8.

03

138.20
138.19

13
8.

12

13
7.

92

138.08

13
8.

04

13
7.

95
13

7.
97

138.17
138.32

137.63

138.41

138.37 138.36

13
8.

21
13

8.
21

138.53

Remise en état de la continuité de la haie
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NOTA : Les réseau seront à adapter en fonction des décisions
menées au regard des PSE.
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